
 
Estado do Pará 

Prefeitura Municipal de São Domingos do Capim 
CNPJ- 05.193.115/0001-63 

PODER EXECUTIVO 
 
PORTARIA Nº 0314/2023      
 

PAULO ELSON DA SILVA E SILVA, Prefeito Municipal de São 
Domingos do Capim, Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei. 

 
RESOLVE: 
 
I - DESLOCAR o Sr. WEBER JOÃO BORGES DE OLIVEIRA, 

Operador de Computador, lotado na Secretaria Municipal de 
Administração, para a cidade de Belém/PA, nos dias 16 e 17 de novembro 
do corrente ano, para participar de Capacitação de GFIP, no Escritório da 
RPM. 

  
II – Registre-se, cumpra-se e dê-se ciência. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de São Domingos do Capim, em 14 

de novembro de 2023. 
 

 
 
  

PAULO ELSON DA SILVA E SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra. 
 
 
RECIBO                                                                                       R$ 200,00 
 
Recebi a importância de R$ 200,00 (trezentos reais), referente a 02 (duas) 
diárias, com pernoite a razão de R$ 100,00 (cem reais) cada. 

 
São Domingos do Capim, _____ / _____ / 2023. 

 
 
 
 

WEBER JOÃO BORGES DE OLIVEIRA 
RG: 4399274 CPF: 740.622.472-91 

AG: 0001 (Nubank) C/C: 5462485-9 


